



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2016 года № 344

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 13 июля 2009 года № 218

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 июля 2009 года № 218 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Горенштейн Л.Э.» заменить словами «Медведева А.П.»;

2) в пункте 5 слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

3) в пункте 6 слова «Мингазов А.Ш.» заменить словами «Калинова А.А.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин